' Odjeljenje za zaStitu podataka o li¢nosti Adresa: Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 22,
i slobodan pristup informacijama 81000 Podgorica, Crna Gora
tel: +382 20 243-998

Www.mup.gov.me

18 broj: UPI-037/25-17767/4
28.08.2025.godine

Ministarstvo unutrasnjih poslova - Odjelienje za zastitu podataka o lignostii i slobodan
pristup informacijama, na osnovu &lana 30 Zakona o slobodnom pristupu informacijama
(,Sluzbeni list CG*, broj: 44/12 i 30/17), i €lana 18 Zakona o upravnom postupku (,Sluzbeni list
CG", br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/1 7), rjieSavajuéi zahtjev za slobodan pristup informacijama NVO
MANS, donosi

RJESENJE

1. Odobrava se pristup informaciji u posjedu Ministarstva unutrasnjih poslova-informacija o
svim motornim vozilima koja su bila ili jesu registrovana na kompaniju “Ronila&ki centar
za podvodno demoliranje i obuku ronilaca* d.o.o.Herceg Novi (PIB:02361388), sa
dokazima o steenom pravu svojine nad vozilima, kupoprodajnim ugovorima, fakturama,
zahtjevima za registraciju vozila i izvjestajima o tehnickom pregledu.

2. U dijelu dostavljene informacije pristup je ograniéen shodno &lanu 14 stay 1 tacka 1
Zakona o slobodnom pristupu informacijama, na nadin $to su prekriveni licni podaci, a
shodno Clanu 24 stav 2 istog Zakona, u dostavljenoj informaciji pristup je ogranicen na
nacin $to su izbrisani liéni podaci i to 1 red na 1 strani koje sadrze li¢ne podatke (imbg
fizickog lica-komitenta iz ugovora o komisionoj prodaiji)

3. Odobrenje iz tatke 1 dispozitiva, izvréiée se na nacin dostavljanjem kopije informacije.

4. Zalba protiv ovog rje$enje ne odlaze njegovo izvréenje.

Obrazlozenje

NVO MANS je podnijela zahtjev za pristup informaciji — informacija o svim motornim
vozilima koja su bila ili jesu registrovana na kompaniju “Ronilacki centar za podvodno
demoliranje i obuku ronilaca* d.o.o.Herceg Novi (P1B:02361388), sa dokazima o ste¢enom
pravu svojine nad vozilima, kupoprodajnim ugovorima, fakturama, zahtjevima za registraciju
vozila i izvjestajima o tehniékom pregledu., br:UPI-037/25-17767/1 od 29.07.2025.godine.
(Vas broj:154599)

Ministarstvo unutragnjih poslova, je nadleZzan organ shodno vazeéim zakonima, te se
trazene informacije nalaze u posjedu ovog organa, a dio lignih podataka je izbrisan iz kopije
shodno ¢lanu 24 Zakona o slobodnom pristupu informacijama. Ligni podaci sadrzani u
trazenoj informaciji se ne mogu uCiniti dostupnim javnosti, jer se radi o informacijama kojima
bi se povrijedilo pravo na privatnost ili drugo pravo fizitkog lica u sluaju da se ugine
dostupnim ili pak njihovim objavljivanjem.



- Razmatrajuéi zahtjev NVO MANS organ je zakljucio da je zahtjev opravdan, te da se
istom freba udovoljiti. Zalba na rieSenje ne odlaze izvrenje, shodno &lanu 36 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama.

Na osnovu izloZenog, odluéeno Je kao u dispozitivu rjesenja.

Uputstvo o pravnom sredstvu:

Protiv ovog rie$enja dopustena je zalba Agenciji za zastitu liénih podataka i slobodan
pristup informacijama, u roku od 15 dana, od dana prijema ovog rie$enja. Zalba se predaje ovom
organu ili Salje putem poste.

Rjesenje je oslobodeno plac¢anja takse, shodno ¢lanu 33 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama (,Sluzbeni list CG", broj: 44/121 30/17).

NACELNIK
Mirko Kovacevi¢
Mitno Wout J"*-‘-/
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| Podaci o vlasniku ili korisniku vozila: /

za registraciju motornih i prikljucnity voil:1

Prezime, ime, naziv vlasnika ili korisnika i
Jedinst, cini maticni broj lica " __6
Prebivaliste ili L. aviste R - | BIJI=l A-‘ (}B:ﬁZL:Ei_‘B
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Boja - - _.
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Broj Motora N o o
[l Potvrda o tehnickom pregledu - pregled:;
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Sjediste ovlagcenog pravnog lica - f-_l:afc
Maticni broj - - .(J?
Napomena A BO [poish 2% 3%
28

Datum vrsenja pregleda

Ovlasc¢ujem stanicu za tehnicki pregled da u moje ime preuzme saobracajnu dozvolu i registarske tablice.
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& -\:\
| Podaci o viasniku ili korisniku vozila: : //
ez RCUD

Prezime, ime, naziv vlasnika ili korisnika

Jedinstveni matigni broj lica 023 61388

UIJI LA - OBALA B.B. BaJELA

Prelivaliste ili boraviste
Adresa BIJI_ LA - [JBALA B.B. BIJELA

—_—

-

Il Podaci o vozilu:

Registarska oznaka ) 4{ f\’ /}-:F } S HN
Marka .- TORBARINA
Tip - model -  anom
Vrsta - T - Priklju¢no vozilo
Komercijalniopis e B h ;f'ORBARINA A270 AA

P 3 o (‘ Bt |_‘—‘--_:_. "‘_"_ w2 _: e "' '"'__________————
..... - B 7 V39T3212DH1FB6238
1 . <= S .

Dozvoljena nosivost ' - ' : 2170
i S T 2 seo _— ="
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ey s . —— TR PR i
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Broj Sasije
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Codmapaizoane e o017
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Il Potvrda o tehnickom pregledu - pregled:
Naziv oviaséenog pravnog lica Konver DOO
——— e

Herceg Novi

Sjediste ovlaséenog pravnog lica

Maticni broj 02259583
Napomena j] AS e n Y P IL
, e

Datum vr$enja pregleda 28.08.2017
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{ + Republika Crna Gora
Ministarstvo inostranih poslova
Sektor za konzularne poslove
Broj 05/05 — 243/4 Podgorica, 3. 8. 2008.

JU" Regionalni centar za obuku ronilaca za podvodno razminiranje", Bijela- Obala
bb, odnosno direktor Veselin Mijajlovié - izjavljuje da nize navedeni predmeti:

terensko vozilo Ford Ranger/ Pick up, 2,3, zlatne metalik boje
broj Sasije 1F TYR14D62PB01758 » reg. Tablice br. PG-60-E-005

00103-00 izmedy Savezne Vlade SR Jugoslavije o ekonomskoj, tehnickoj i drugoj srodnoj
pomoci sa Viadom Sjedinjenih Ameri¢kih Drzava od 6. marta 200]. godine, koji je
prihvatila i Viada Republike Cme Gore ; koji je evidentiran u Ministarstvu inostranih
poslova Republike Cme Gore pod brojem 04/04 34/87 2001. i na osnovy Ugovora o
transferu neprenosive imovine od 23. jula 2007. godine, kojim CRDA/Montenegro, jedan
od implementatora pomoci USAID-a uy Crnoj Gori, u cilju poboljSanju uslova rada — ustupa
Regionalnom centry za obuku ronilaca za podvodno razminiranjey u Bijeloj, te moli da

se oslobodi od naplate carine.
, iDirektor,

Bijela, 3. 8. 2007,

Uvjerenje

CRDA /Montenegro, Jedan od implementatora pomoc¢i USAID-a u Cmoj Gori, na osnovy
Ugovora o transferu neprenosisve imovine od 23, Jula 2007. godine, u svrhy poboljsanja
uslova rada «Regionalnom centry za obuku ronilaca za podvodno razminiranje" y Bijeloj
ustupa terensko vozilo Ford Ranger/ Pick up, 2,3, zlatne metalik boje, broj Sasije
IFTYR14D62PB01758 , Teg. Tablice br. PG-60-E-005 u vrijednosti od 15.500

Dostavljeno:

- Naslovu

- Upravi carina
-Arhivi
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{ 1 Republika Crna Gora
Ministarstvo inostranih poslova
Sektor za konzularne poslove
Broj 05/05 — 243/4 Podgorica, 3. 8. 2008.

JU" Regionalni centar za obuku ronilaca za podvodno razminiranje", Bijela- Obala
bb, odnosno direktor Veselin Mijajlovié - izjavljuje da ni¥e naveden; predmeti:

terensko vozilo Ford Ranger/ Pick up, 2,3, zlatne metalik boje
broj Sasije 1IFTYR14D62PR0] 758 , reg. Tablice br. PG-60-E-005

u vrijednosti od 15.500,00 US $ . koju USAID, na osnovuy Sporazuma br.170-A-00-02-
00103-00 izmedu Savezne Vlade SR Jugoslavije o ekonomskoj, tehnickoj i drugoj srodnoj
pomoci sa Vladom Sjedinjenih Americkih Drzava od 6. marta 2001 godine, koji je
prihvatila i Viada Republike Crne Gore j koji je evidentiran u Ministarstvu inostranih
poslova Republike Crne Gore pod brojem 04/04 34/37 2001. i na osnovu Ugovora o
transferu neprenosive imovine od 23. jula 2007. godine, kojim CRDA/Montenegro, Jjedan
od implementatora pomo¢i USAID-a u Crnoj Gori, u cilju pobolj8anju uslova rada — ustupa
Regionalnom centru za obuku ronilaca za podvodno razmimranje» u Bijeloj, te moli da

Direktor,

Bijela, 3. 8. 2007.

Sektor za konzularne poslove, na osnovu &lana 166 stay I Zakona o opstem upravnom
postupku (SI. list RCG br. 60/03) na zahtjev JU «Regionalnog centra za obuky ronilaca
za podvodno razminiranje", iz d a je:

Uvjerenje

Ugovora o transferu neprenosisve imovine od 23. jula 2007. godine, u svrhu poboljsanja
uslova rada «Regionalnom centru za obuku ronilaca za podvodno razminiranje" y Bijeloj
ustupa terensko vozilo Ford Ranger/ Pick up, 2,3, zlatne metalik boje, broj sasije
IFTYR14D62PB01758 » reg. Tablice br. PG-60-E-005 u vrijednosti od 15.500,00 US $
za koje je, shodno odredbj Clana 184. stav 1. tatka 1. Carinskog zakona (SLlist br. 7/02,
38/02 i 72/02) i &lana 5. Uredbe o postupku ostvarivanja prava na oslobadanje od placanja
carine (SLlist RCG br 22/2003), predvideno Je oslobadanje od pla¢anja carine.

IIVISTRA,

gar Dlirovie

Dostavljeno:

- Naslovu

- Upravi carina
~Arhivi
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s ¢ FROM THE AMERICAN PEOPLE : -
NALDE International Relief & Development

Podgorica, Jul 20, 2007. godine

CERTIFIKAT O DONACIJI

This certificate is to confirm that on July Ovim certifikatom-International Relief and
23" 2007 International  Relief and Development Inc., Americka nevladina
Development, Inc. presented the used organizacija potvrduje da je dana 23

vehicle: jula, 2007. god. poklonila korigéeno
vozilo marke:

Ford Ranger 126s/c {Pick-Up) Ford Ranger 126s/c (Pick-Up)

Chassis #: 1FTYR14D62PB01758 Broj sasije: 1FTYR14D62PB01758

Engine #: PUS291 6/02-196 Broj motora: PUS2914 6/02-196

Year#: 2002 Godina proizvodnje: 2002

to the Public Company “Regional Center Javnoj ustanovyi ‘Regionalni centar za
for  Divers training in underwater obuku ronilaca za podvodno
demining, help, rescue and control at razminiranje, pruzanje pomodi,
sea“, Bijela, Herceg Novi under the spasavanje i kontroly na moru®, Bijela,
‘Community Revitalization through Herceg Novi y sklopu  programa

Democratic Action — Economy” Program Revitalizacija Zajednice Kroz
(CRDA-E). Demokratsko Djelovanje - Ekonomski
program CRDA-E.

ragana Stanisij¢
L8O

Procurentent/ Cogistic/ Transport Manager
Sef tima za nabavku, transport i logistikuy

IRD BUDVA ofiice: IRD BUDVA office: Vojvodjanska 12, 85310 Budva, Tel: +381 (0)86 454 875, Fax: +381 (0)86 454 883,
IRD PODGORICA office, Kralja Nikole 204, 81000 Podgorica, Tel: +381 (0) 81 609 300, Fax: +381 (0) 81 648 774,

E-mail: irdmn@cq.yu, Web: Www.ird.cg.yu



U RONILACA
JE, PRUZANJE POMO(),
KONTROLU Na MORU
85343 BIJELA, Obaia bb. — CRNA GORA
: fax: +381/88-683-375 .. E-mail: UL el AN

tel: +38 1/88-683-477 .

REPUBLIKA CRNA GORA .
MENESTARSTV@ UNUTRA@NHH POSLOVA
SEKTOR ZA UPRAVNE POSLOVE
HERCEG N OvI1
G-din Murigi¢ Milorad
Rukovedilac sektora

Predmet: Zahtjev zg registraciju vozila koja su donirana "Regionalnom
centru” od Viade Sjedinjenih Ameri¢kih driavg

Molimo Vas da y Sto hitnijem roky izvrsite registraciju vozila na "Regionalni
centar za obuku ronjlaca Za podvodno razminiranje" Bijela a koja su nam
prijeko  potrebna I neophodna y realizaciji medunarodnih ugovora o
razminiranju i uklanjanju neeksplodiranih ubojnih sredstava Republici Crnoj
Gori i Regionu,

U prilogu Vam dostavljamo dokumentaciju za registraciju i izdavanje novih
saobradajnih dozvola na novog vlasnika "Regionalni centar za obuku ronilaca
za podvodno razminiranje" Bijela za 3 (tri) vozila  to:

- Saobracajna dozvola za terensko vozilo Dodge Grang Karavan, odjavljena
za Herceg Novi dana 26.07 2007 g- Na novog vlasnika "Regionalni centar za
obuku ronilaca 23 podvodno razminiranje" Bijela

- Saobradajna dozvola za terensko vozilo Jeep Grand Cherokee, odjavljena za
Herceg Novi dana 26.07 2007 8- ha novog vlasnika "Regionalni centar za
obuku ronilaca za podvodno razminiranje" Bijela .

- Saobracajna dozyolg 2a terensko vozilo Ford Ranger, odjavljena za Herceg
Novi 26.07 2007 8- ha novog vlasnika "Regionalni centay za obuku ronilaca 2z
Podvodno razminiran je" Bijela



- Ugovor o prenosu imovine broj 170-A-00-02-00103-00 od 23.07 2007 godine
- - Anex 1 sa opisom imovine

- Anex 2 o prihvatanju imovine

- Certifikat o donaciji za sva vozila

- Zahtjevi za registraciju vozila

- Dokazi o uplati obaveza kod registracije vozila

Navedena vozila "Regionalni centar" Je kao donaciju dobio na poklon od
Agencije Sjedinjenih  Amerigkih drZava za medunarodni razvoj (USAID) i
(IRD) kao posrednika » PO ugovoru broj I?O-A—OO~02-00103-OO, u sklopu
Programa "Revitalizacija Zajednice kroz demokratsko djelovanje — ekonomski
program CRDA-E" za poboljsanje uslova rada.

Napominjemo da navedena vozila imaju saobracajne dozvole koje je izdao
MUP RCG CB - Podgorica i da se prema tome sva dokumentacija za ova
vozila nalazi u arhivi M UP-a.

S postovanjem,

. Direktor

Veselin Mijajlovi¢
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Republika Crna Gora
Ministarstvo inostranih poslova
Sektor za konzularne poslove
Broj 05/05 — 243/4 Podgorica, 3. 8. 2008.

JU" Regionalni centar za obuku ronilaca za podvodno razminiranje", Bijela- Obala
bb, odnosno direktor Veselin Mijajlovié - izjavljuje da niZe navedeni predmeti:

terensko vozilo Dodge Grand Caravan, 3,3,
metalik zelene boje, reg. Tablice broj PG-60-E-034,
broj Sasije 1D4GP24R64B516782,

u vrijednosti od 14.085,00 US $, koju USAID, na osnovu Sporazuma br.170-A-00-02-
00103-00 izmedu Savezne Viade SR Jugoslavije o ekonomskoj, tehnickoj i drugoj srodnoj
pomoci sa Vladom Sjedinjenih Americkih Drzava od 6. marta 2001, godine, koji je
prihvatila i Vlada Republike Crne Gore i koji je evidentiran u Ministarstvu inostranih
poslova Republike Crne Gore pod brojem 04/04 34/87 2001. i na osnovu Ugovora o
transferu neprenosive imovine od 23, jula 2007. godine, kojim CRDA/Montenegro, jedan
od implementatora pomoé¢i USAID-a u Crnoj Gori, u cilju pobolj$anju uslova rada — ustupa
Regionalnom centru za obuku ronilaca za podvodno razminiranje» u Bijeloj, te moli da

se oslobodi od naplate PDV. \
’\.l Direktor,
i

Bijela, 3. 8. 2007. "\L\ )

Sektor za konzularne poslove, na osnovu ¢lana 166 stav 1 Zakona o opStem pravnom
postupku (SI. list RCG br. 60/03) na zahtjev JU «Regionalnog centra za obuku ronilaca
za podvodno razminiranje", i z d aje:

Potvrdu

CRDA /Montenegro, jedan od implementatora pomoéi USAID-a u Cmoj Gori, na osnovu
Ugovora o transferu neprenosisve imovine od 23. jula 2007. godine, u svrhu pobolj$anja
uslova rada «Regionalnom centru za obuku ronilaca za podvodno razminiranje" u Bijeloj
ustupa terensko vozilo Dodge Grand Caravan, 3,3, metalik zelene boje, reg. Tablice broj
PG-60-E-034, broj 3asije 1D4GP24R64B516782, u vrijednosti od 14.085,00 US, za koje
je, shodno odredbi &lana shodno odredbi Clana 25. stav 1. tatka 12. Zakona o izmjenama i
dopunama Zakona o PDV-u ( SL list RCG br 65/01 ... 76/05) i ¢lana 2. Uputstva o
natinu sprovodenja postupka u vezi sa ostvarivanjem prava na oslobadanje od PDV-a (Sl.
list broj 54/03), predvideno je oslobadanje od placanja PDV-a.

Dostavljeno:

- Naslovu

- Poreskoj upravi
~-Arhivi
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FROM THE AMERICAN PEOPLE

International Relief & Development

Podgorica, Jul 20, 2007. godine

CERTIFIKAT O DONACIJI

This certificate is to confirm that on Jul
23 2007 International Relief an
Development,
vehicle:

Dodge Grand Carravan

Chassis #: 1D4GP24R64B516782
Engine #: 4B 516782

Inc. presented the used organizacija potvr

y Ovim certifikatom International Relief and
d Development Inc., Americka nevladina
duje da je dana 23
jula, 2007. god. poklonila korigéeno
vozilo marke:

Dodge Grand Carravan

Broj Sasije: 1D4GP24R64B516782
Broj motora: 4B 516782

Year#: 2004 Godina proizvodnje: 2004

to the Public Company “Regional Center Javnoj ustanovi “Regionalni centar za
for Divers training in underwater obuku ronilaca za podvodno
demining, help, rescue and control at razminiranje, pruzanje pomodi,

sea’, Bijela, Herceg Novi under the spasavanje i kontrolu na moru“, Bijela,
‘Community  Revitalization through Herceg Novi u sklopu  programa
Democratic Action — Economy” Program Revitalizacija Zajednice Kroz
(CRDA-E). Demokratsko Djelovanje — Ekonomski

bl

program CRDA-E.

Dragana Stanisic

D

Procurefent/

Logistic/ Transport Manag

er’ "

Sef tima za nabavku, transport i logistiku

IRD BUDVA office: IRD BUDVA office: Vojvodjanska 12, 85310 Budva, Tel: +381 (0)86 454 875, Fax: +381 (0)86 454 883,
IRD PODGORICA office, Kralja Nikole 204, 81000 Podgorica, Tel: +381(0) 81 609 300, Fax: +381(0) 81 648 774,

E-mail: irdmn@cg.yu, Web: www.ird.cq.yu
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EUROTRADE €0,

GRATSKI ZID BR.3

INVOICE No. 031/08./03

IMPORTER: "VIRAGE" d.o.o.
Ul DIURA Salaja bb
Podgorica

FOR: «Regionalni centar za podvodno razminiranje»
Bijela, Herceg Novi

19.08.'03.

I. MAKE: NISSAN
MODEL: : TERRANO 3.0 TDI LUXURY WAGON
PRODUCTION YEAR 2002
SHASSIS No. . VSKTWUR20U0507330
ENGINE No. ZD30099762A
ENGINE VOLUME 2953 cem
FUEL DIZEL
POWER OUPUT (Kw) 113
TRANSMISION - MANUEL 5
NUMBER OF DOORS 5
NUMBER OF SEATS 7
COLOR (CODE) DWOK (GREEN PEARL METALLIC)

CIF PODGORICA
MONTENEGRO

TOTAL PRICE /€

21.700,00




Administrativni Sporazuma potpisan izmedu MIP-a Viade Republike
Crne Gore i Medunarodnog fonda za deminiranje i Zrtvama mina evidenntiran
J€ u ovom Ministarstvy pod brojem 04/04 - 1/898 od 02. 09. 2003. godine
f 7

Po@génik"Mini_stra

Dragan Sekulbvic
Dostavljeno: NG
- Regionalnom centry , Bijela’
- Carini,
- Evidenciji,

- Arhivi



A

Konzularni sektor
Doy : 04/04 1/898 Dodgorica, 02.09.2003. god.

"Regionalni centar za podvodno deminiranje - Bijela" - Obala bb,
Bijela, odnosno direktor g-din Vesko Mijajlovi¢, izjavljuje da roba:

putnicki automobil

Nissan Terrano ZD30Ti Luxury Wagon
po fakturi broj 031/08/2003, od 19. 08.'03,

broj Sasije: VSKTWUR20U0507330

broj motora: ZD30099762A

u ukupnoj vijednosti od 21.700 Euro, donacija Medunarodne ustanove -
Fondacije za razminirnje i pomo¢ #rtvama mina, finansirana od USAID, koja
je, na osnovu Administrativnog sporazuma potpisanog izmedu Ministarstva
inostranih poslova Vlade Republike Crne Gore j Medunarodnog Fonda za
deminiranje i Zrtvama mina - International Trust Fund for Demining and Mine
Victim, namijenjena pruZanju humanitarne pomoéi "Regionalnom centru za
podvodno deminiranje u Bijeloj, oslobodi od plaéanja carine.

Podgorica, 03. 09. 2003. godine Direktor,

Vesko Mijajlovié¢
Uvjerenje

Ministarstvo inostranih poslova Republike Crne Gore, Direkcija za
konzularne poslove ovim potvrduje da je na osnovu odredbe &lana 4. tadke 3,
Administrativnog sporazuma potpisan izmedu MIP-a Vlade Republike Crne
Gore i Medunarodnog fonda za deminiranje i Zrtvama mina 7. maja 2001.
godine, predvideno oslobadanje od carine za robu: putnicki automobil Nissan
Terrano ZD30Ti Luxury Wagon, broj $asije: VSKTWUR20U0507330, broj
motora: ZD30099762A po fakturi broj 031/08/2003, od 19. 08.'03, u iznosu
od 21.700 Euro, &iji je uvoznik "Regionalni centar za podvodno deminiranje -
Bijela", shodno ¢lanu 184. stav 1. tatka 1. Carinskog zakona (SI. list RCG
broj 7/02, 38/02 i 72/02), a u vezi Uredbe o ostvarivanju prava na oslobadanje
od dplacanja carine (SI. list RCG broj 22/03



Republika Crna Gora
VLADA REPUBLIKE CRNE GORE
MINISTARSTVO FINANSIJA
Broj: 04-2727/1
Podgorica, 29.avgust 2003.god.

REGIONALNI CENTAR ZA
PODVODNO RAZMINIRANJIE

BIJELA

U vezi valeg zahtjeva ( akt broj 051/03-37/1 od 21.08.2003.
godine), koji se odnosi na oslobadanje od placanja PDV-a za vozilo koje ste dobili
kao humanitarnu pomo¢ od Medunarodne ustanove - fondacije za razminiranje i
pomoc Zrtvama mina iz Ljubljane, daje se sledece mi$lj e nj e:

Uputstvom o nadinu sprovodenja postupka u vezi sa
ostvarivanjem prava na oslobadanje od placanja poreza na dodaiu
vrijednost u sludajevima kada je to predvideno medunarodnim
Sporazumom, odnosno ugovorom ("Sluzbeni list RCG", br. 34/03), blize je
razraden postupak ostvarivanja prava na oslobadanje od platanja PDV-a u
sluCajevima primjene medunarodnog sporazuma, odnosno ugovora kada je istim
predvideno da se donatorska sredstva ne mogu koristiti za placanje poreza u
Republici Crnoj Gori.

Shodno odredbama ¢&lana 2 citiranog Uputstva pravo na poresko
oslobodenje ostvaruje uvoznik, odnosno kupac proizvoda, odnosno usluga
(medunarodna organizacija ili domace lice).

) Imajudi u vidu da se u konkretnom slucaju radi o realizaciji ugovora
Ciji je potpisnik Viada RCG (Ministarstvo inostranih oslova), smatramo da kod

uvoza predmetnog vozila ne postoji obaveza obraCunavanja i placanja poreza na
dodatu vrijednost.

e
A
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DRUSTVO "BLAGOJEVIC - CABRIO" O,
85340 rieh eg -Novi ul. X hercegovacke

el 031/ 350-505 fax: 021/ 350-¢

7iro radun: 510- 36354
POV broj: 90/31-0048.
PIB: 022722

izmedu Agencile CABRIO (komisionar)

gf'mﬁ flkomiter

"chn Komitenta prodai poloviio motorno vozilo i o

Y Kowor

1. Komisiondr se ob“vezu;e da.u svoje ime, a o

r;.‘?ST.ﬁ. & IS | Noswost ) B —

MARKAITIP | T RAKY . UMD : “7 BR. MJESTA =

BR.SASLE - gpﬂa(.}g@, O@eOM g&q £, e —f! BR. VRATA ﬁ,— 7

8R. MOTGRA | BOJA vOzILA vap el
GOD. PROIZVOD. L__ | PRVA REGISTR, o

SNAGA L Kw | = | ZEMLA PRORY, [ FCEG A
RADNA b?\F'QEMIN | s | REG, OZNAKA | KO— Aoy A

Clan 2 Cr;enu polovnog vczﬂc: }ZI‘EOSi b
slovima -~ I~ .'
vaiZzedi porezi ferefe bududeg leDCO u skiadu §¢i 20 ORBM.

Sigin 3. Komisionar se obavezije dgr- o njegovom Dncusivu kup" eiﬁpldh (_,uunu vozilc uvecanu za % naim
provizija. & : Ry .

Clan 4. U sUeru sporcz nqdie?an ge sur:l po Sjiedisiu posrn—csmm u hercea~-\lovom

Clan 5. Ov aj ugovors ;e prz:wosnozcm kg -g::: po*p!au ugovo. ne S:l”‘fﬂe a sadinjen je u &etiri istoviein:
primjerka od kojih 06" jetian zadrzavaju dgovo; c,ne sfrune i 2 pnmge:ka za 1’L.DCC!

¥
Bt f). ¥ e e
RAGUN © KoMISio Hf:a*pw:ms RO %Zﬁ -~y

3 ZA i iFS L BRENOE Wi FS%EE“"%’A Ef@gnifa :
Kubpac: ga{/ %)CU s q/@@" £ AoV et g 7}6 62‘%76/3 gy
Komiteni: e K

Komisionar: "CABRIO” Hen,cc: N, X K Hercegovadke 27, Koga predstaviia direkior,

- T

Predmet prodaje: Poloviio mai. vozilo ’?fﬂ/a/i Clﬂ mn,[g tip.. /:75,527 FHL 7D

br. S’G'siie%:M 00 00 (| QK% - _ brekmojera . - god. proizv. _ 5y

Zo usluge PRENOSA V,_ASNESTVC. met. voziia potraiujemo da nam unrqmﬂ- net rad Ziro rc:an slijededi iznos:
1. Fiometna vrednost vozila . o7 0,0

2. Porez na promet vozlia ;{éjﬁc
3. Posredovanje
UKUPHD:

Nopomerna: Kupac je robuj Dr egledao | u videnom sidnju preuzso

dy A el ('f‘}

- I

N |

X ity o W
Hpie: = jencifi "CABRIO"
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Republika Crna Gora
Ministarstvo inostranih poslova
Sektor za konzularne poslove
Broj 05/05 — 243/4 Podgorica, 3. 8. 2008.

JU" Regionalni centar za obuku ronilaca za podvodno razminiranje", Bijela- Obala
bb, odnosno direktor Veselin Mijajlovi¢ - izjavljuje da niZe navedeni predmei:

terensko vozilo Jeep Grand Cherokee, 4,0 Laredo,
metalik srebrne boje, reg. Tablice broj PG-60-E-002
broj Sasije 1J4GWB8S11Y516105,

u vrijednosti od 20.118,00 US $, koju USAID, na osnovu Sporazuma br.170-A-00-02-
00103-00 izmedu Savezne Vlade SR Jugoslavije o ekonomskoj, tehni¢koj i drugoj srodnoj
pomoci sa Vladom Sjedinjenih AmeriCkih Drzava od 6. marta 2001. godine, koji je
prihvatila 1 Vlada Republike Crme Gore i koji je evidentiran u Ministarstvu inostranih
poslova Republike Crne Gore pod brojem 04/04 34/87 2001. i na osnovu Ugovora o
transferu neprenosive imovine od 23. jula 2007. godine, kojim CRDA/Montenegro, jedan
od implementatora pomo¢i USAID-a u Crnoj Gori, u cilju poboljsanju uslova rada — ustupa
Regionalnom centru za obuku ronilaca za podvodno razminiranje» u Bijeloj, te moli da
se oslobodi od naplate carine. A

‘n“\ D\l rckt01
Bijela, 3. 8. 2007. \ \1 5

.-..,,_______‘_\

i\

P,

Sektor za konzularne poslove, na osnovu ¢lana 166 stav 1 Zakona o opstem upré.\u}mn
postupku (SI. list RCG br. 60/03) na zahtjev JU «Regionalnog centra za obuku ronilaca
za podvodno razminiranje", iz d aj e:

Uvjerenje

CRDA /Montenegro, jedan od implementatora pomo¢i USAID-a u Crnoj Gori. na osnovu
Ugovora o transferu neprenosisve imovine od 23. jula 2007. godine, u svrhu poboljsanja
uslova rada «Regionalnom centru za obuku ronilaca za podvodno, razminiranje" u Bijeloj
ustupa terensko vozilo Jeep Grand Cherokee, 4,0 Laredo, metalik srebrne boje, reg.
Tablice broj PG-60-E-002, broj 3asije 1J4GWB8S11Y516105,u vrijednosti od 20.118,00
US § za koje je, shodno odredbi ¢lana 184. stav 1. tadka 1. Carinskog zakona (Sl.list br.
7/02, 38/02 i 72/02) i ¢lana 5. Uredbe o postupku ostvarivanja prava na oslobadanje od
placanja carine (Sl.list RCG br 22/2003), predvideno je oslobadanje od pla¢anja carine.

Dostavljeno:

- Naslovu

- Upravi carina
-Arhivi
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ROM THE AMERICAN PEOPLE

- i -".
W .

International Relief & Development

Podgorica, Jul 20, 2007. godine

CERTIFIKAT O DONACIJI

This certificate is to confirm that on July

23", 2007 International Relief and
Development, Inc. presented the used
vehicle:

JEEP Grand Cherokee 4,0 Laredo

Chassis #: 1J4GWB8S11Y516105
Engine #: 1Y527030
Year#: 2001

to the Public Company “Regional Center
for Divers tfraining in  underwater
demining, help, rescue and control at
sea’, Bijela, Herceg Novi under the

‘Community  Revitalization through
Democratic Action — Economy” Program
(CRDA-E).

Ovim certifikatom International Relief and
Development Inc., Ameritka nevladina
organizacija potvrduje da je dana 23.
jula, 2007. god. poklonila korigéeno
vozilo marke:

JEEP Grand Cherokee 4,0 Laredo

Broj Sasije: 1J4GWB8S11Y516105
Broj motora: 1Y527030
Godina proizvodnje: 2001

Javnoj ustanovi “Regionalni centar za
obuku ronilaca za podvodno
razminiranje, pruzanje pomodi,
spasavanje i kontrolu na moru®, Bijela,
Herceg Novi u sklopu  programa
Revitalizacjja Zajednice Kroz
Demokratsko Djelovanje — Ekonomski
program CRDA-E.

ragana Stanisié

Procurement/ Logistic/ Transport Manager
Sef tima za nabavku, transport i logistiku

IRD BUDVA ofifice: IRD BUDVA office: Vojvodjanska 12, 85310 Budva, Tel: +381 (0)86 454 875, Fax: +381 (0)86 454 883,
IRD PODGORICA office, Kralja Nikole 204, 81000 Podgorica, Tel: +381(0) 81 609 300, Fax: +381(0) 81 648 774,

E-mail: irdmn@eg.yu, Web: www.ird.cg.yu
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Marka D1
Tipmedel 02

RO

Vista voz. J

PG - FF 826

884398612

s SAURKAGAJNA DOZVOLA
! GISTROVANO VOZILO
Qegqstraimn Certificate / Certificat D'immatriculation

FF 826

PUTNICKI AUTOMOBIL

o
PJ PODGORICA

s 02.09.2008. / 141
k= 2.2017. / 30.12.2017.
c12 NADEZDA

c1a PODGORICA
SUZUKI
GRAND VITARA

ZAHTJEV

za registraciju motornih i prikljuénih vozila’{*«; e

| Podaci o vlasniku ili korisniku vozila:

Prezime, ime, naziv viasnika ili korisnika

JU REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA H.N.

Jedinstveni mati¢ni broj lica

02361388

Prebivaliste ili boraviste

BIJELA - OBALA B.B. BIJELA

Adresa

BIJELA - OBALA B.B. BIJELA

Il Podaci o vozilu:

Registarska oznaka

Marka

Tip - model

) HM—
L~ PGFF826
SUZUKI
GRAND VITARA

Vrsta

Putnicko vozilo

Komercijalni opis — SUZUKI GRAND VITARA

Broj $asije JS3TD54Vv884106321

Dozvoljena nosivost

Masa praznog vozila 1480

Broj osovina 2

Zapremina - snaga motora ) AL, L L 1995 ccm 103 KW

Vrsta goriva P \\,;] f{", [ Benzin - plin
Boja [ 3 CRNA
Broj mjesta za sjedenje - stajanje 5-
Godina proizvodnje 2008
Broj Motora J20A-515007
[l Potvrda o tehnickom pregledu - pregled:

Naziv ovla§éenog pravnog lica Konver DOO
Sjediste ovlasc¢enog pravnog lica Herceg Novi
Maticni broj ﬁ __."5,;“- 2l (51 R IR ) 02259583
Napomenia 2, 5 . ho [ 6Y7 vz coews  BEWZIH- PLIN

Datum vrenja pregleda

27.12.2017

Ovlaséujem stanicu za tehnicki pregled da u moje ime preuzme saobracajnu dozvolu i registarske tablice. 7 //r’

(potpis podnosioca zahtjeva)

M.P.

v/

s 7

sty 7
" .

(potpis podnosioca zahtjeva)




UGOVOR
O KUPOPRODAII MOTORNOG VOZILA

Zaklju¢en dana 26.12.2017. godine u Podgorici, izmedu:

ProDAV Iy, i Podgorice, Ul. Vojvode Mijajla Nigina Vuginiéa br. 24, IMBG:

[

KUPAC: Regionalni centar za podvodno deminiranje i obuku ronilaca d.o.o. Bijela, Herceg Novi,
Obala bb, Mati¢nj broj: 02361388 koga zastupa izvréni direktor mr Veselin Mijajlovi¢,

kako slijedi:

Clan 1.

Prodavac prodaje kupcu motorno vozilo sliedecih svojstava i obiljeija:
Vrsta:  putni¢cko motorno vozilo; Marka: Suzuki; Tip: Grand Vitara, Broj sasije:
JS3TD54V884106321; Godina proizvodnje: 2008: Radna zapremina/Snaga motora:  KW-
1995/103; Broj sjedista: >; Boja karoserije: crna; Reg.oznaka: PG-FF 826.

Kupac kupuje od prodavca motorno vozilo, koje je predmet OVOg ugovora, po videnju i u
nadenom stanju.

Clan 3.

Prodavac odgovara ako na prodatom vozilu postoji neko pravo treceg lica koje
iskljucuje,umanjuje ili ogranicava kupéevo pravo.




£y

Clan 4,

Kupac je vozilo pregledao, uporedio brojeve motora i Sasije, te se poslije potpisivanja ovog
pgovora naknadne reklamacije ne uvaiavaju.

=

Clan 5.

1 siugaju spora iz ovog ugovora nadlezan je Osnovni sud u Podgorici.

PRODAVAC KUPAC
Vodezdo Baosiciz Podgorice Regionalni centar za podvodno deminiranje

« ¥ ls

i obuku ronilaca d.o.o. Bijela, Herceg Novi
Izvr$ni direktor, mr Veselin Mijajlovic

&



skl i

U skladu sa ¢lanom 53 Pravilnika o tehnickim zahtjevima i drugim uslovima za uredaje i opremu za pogon
motornih vozila na te¢ni naftnii prirodni gas ("Sluzbeni list CG", broj 23/13), izdaje se:

SERTIFIKAT

O ISPRAVNOSTI UGRADNJE UREDAJA | OPREME
ZA POGON VOZILA NA TECNI NAFTNI GAS

Vrsta: Putn:(":ko _____ Registarski broj: pG - FF 826
Marka: Suzuki BrojSasije(VIN):  JS3TD54V884106321
Tip:  Grand Vitara Broj motora;

2. ELEMENTI UREDAJA ZA TNG

Rezervoar:
Proizvoda¢: Kolos Fabricki broj: 0” L

Reduktor - isparivaé:
Tip: Royalgas Fabricki broj: M21824

Izvjestaj o izvrSenom pregledu ispravnosti ugradnje uredaja na Pogon motornog vozila na te¢ni naftni gas n:
se u arhivi ovog instituta evidentiran pod navedenim brojem.

Ukoliko se izvrsi zamjena bilo kojeg elementa uredaja za pogon vozila na te¢ni naftni gas, Sertifikat gubi vazn
mora se pristupiti ponovnom kontrolisanju uredaja i njegove ugradnje u vezilo.

Sertifikatom se ne isklju¢uje obavezni tehnicki pregled.

Tehni&ki rukovodilac

T : C — Izvreni di
Kontrolne organizacije ; 5
ST A £
I O 2 o I MP

Podgorica, 26.09.2017

{Mjesto i datum izdavanja)

LARLDT0.05,



E\\

Ministarstvo u&utraénjih poslova

v
Herceg Novi oy ol Ao \
F/2018/26196 g
03.04.2018 ﬁi’//[
. Za registraciju motornih i prikljucnih vozila P e fﬂ__ ﬂﬂﬂﬂ _
I Podaci o viasniky i korisniku vozila: K
Boe s
Prezime, ime, naziv vlasnika ili korisnika JU REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA H.N.
B st
Jedinstveni matignj broj lica 02361388
Prebivaliste ili boraviste | BIJELA - C3ALA BB, BlUELA
e, R
Adresa BIJELA - OBALA B.B, BIJELA
\’* — S e S
I Podaci o vozily: ' T i
Registarska oznaka ; BRI q }~ ) HN
MERCEDES BENzZ

Tip - model GLE 350 D 4 MATIC
Putnicko vozilo
MERCEDES BENZ GLE 350 D 4 MATIC

Broj 3asije WDC16602418099458

Vrsta

Komercijalni opis

Dozvoljena nosivost

Masa Praznog vozila

Broj osovina

Zapremina - snaga motora ' ' 2987 ccm 190 KW
Vrsta goriva Nafta
Boja o CRNA
Broj mjesta za sjedenje - stajanje 5-
Godina proizvodnje 2018
Broj Motora 64282642064604
Il Potvrda o tehnickom pregledu - pregled:

Naziv oviaséenog pravnog lica Konver DOO

Sjediste oviadéenog pravnog lica Herceg Novi
02259583

latiéni broj

lapomena

atum vrsenja pregleda 03.04.2018
vla§éujem stanicu za tehnicki pregled da u moje ime preuzme Saobracajnu dozvolu i registarske tablice.
Potpis uvlasenog lica

-_—
o S S

. ; ; M.P, -
(potpis podnosioca zahtjeva) (potpis podnosioca zahtjeva)

Ve g i e, S O S



“Regionalni ronilac¢ki centar

za podvodno deminiranje i obuku
ronilaca” -

PIB: 02361388

Obala bb

Bijela

“Mercedes-Benz” “GLE350d 4Matic” - putnicko
vozilo -~

1 komad

Komisioni*broj: 08 554 71086

Broj Sasije: WDC1660241B099458

Broj motora: 64282642064604

Radna zapremina: 2987ccm

Snaga motora: 190kw

Vrsta goriva: Dizel

Prodajna cijena vozila (€): 52.066,12
PDV 21% (€): 10.933,88
Ukupna cijena vozila (€): 63.000,00

[znos uplatiti na Ziro radun:
/ _.'

Mercedes-Benz

Ljetopis Automotive d.o.o.

Autorizovani Mercedes-Benz
. importer i serviser

FAKTURA br:130-15-P-18

PIB:02357992
PDV broj:30/31-00133-0
Datum: 03.04.2018.

-

Boja vozila: Crna

Broj sjedista: 5

Broj vrata: 5

Masa praznog vozila: 2255 kg
Zemlja porijekla: SAD
Godina proizvodnje: 2018.

Lovéen banka: 565-2708-14, NLB:530-1723-82,

; Societe Generale Montenegro 550-6758-82
/fakturis;'i‘b.: 2 LT odgovorno lice:
{ — AW . .
af/fli RN : g __1"3(-3'\__
' d;sfé’*Pé\kanovié T Svjetlana Stojanovié
: e
/ &’

Kompanija registrov&na u u centralnom registru Privrednog suda u Pod gorici, Matigni
Tekuéi radun: Montenegro banka 530-1723-82: Prva banka 535-4718-87;

Societe Generale Montenegro 550-6758-82: Crnogorska komercijalna banka 5 10-3025-83;
Hipotekarna banka 520-375105-57; Komercijalna banka AD Budva 525-4516-76

@ Marcedes-Renz - za&tifane robne marke Daimler, §tu:gan, Nematka

broj: 02357992 Ljetopis Automotive d.o.0.

Kralja Nikole 357, 20000 Podgorica

Fax : +382 20 648 849
wviw.ljetopisautomotive.co.me

Tel: +382 20 648 841, 648 B42, 648 843



BBy
L A F
i

EG Zﬂmi;e gt iakia

it Idoniinac. pre\.' In09 sredan-"ﬂ calasku

1% Koo 29 Uslovi isparuke

a "Dﬁ?ﬁ:}s”:fa—‘"ﬁ'tﬁ
} n= granici i SECLRMER
1

i

|
. _ ]
i

¥ Carnsia ispostava 1stupah_ihzo

“Oznake | brojevi - konisiner br. - broj i vista

samje b

14

Briozera
et

i doedalne
informme-
o

Ia1

ST POSTUPAK
a4 |
|

t
!
}
|
{

Stopa - lznas

Obtalun { Virsta

Np; “2 Odlozano g]a nJe

daztina

2 DETALJY OBRACGUNA,

Ukupio:

.,ﬁ Giavni abveznil: M8,

Zastupljen od strane:

nnarmes ijesio | datum:

[ © POLA

ranziia
i zamija)

b

ZNA CARINARIICA

[ Garardi-
jalitoja
ne vadi za_‘_

“ET Odredisn =

arinarnica (i zentie)

COMTROLA POLAZNE CARINARNICE e e

Stavijens plombe:

iantilet:

Rok (datum):

Pa&al:

Stampa "Liglepls” d.0.0, po coobrenjy
Unrevs canna CG br. 0-839501

2 jsorave



POTVRDA o HOMOLOGACIJI
ZA POJEDINA¢NO VOZILO

Broj: PV-4346/201 8-4266/2018
——————07%206/2018

0.1 Marka vozijy- MERCEDES BENZ
0.2. Tip vo;ila: _
Varijanta; M
verzi M
02.1.  Komerci jalna OM
0.4, Katcgorija voziié (prema M
0.5. Naziy proizvodaga vozila: DW
WoCisaa gy
\

0.10.  VIN 0znaka (broj Sasije) vozila:

0.1 Broj Ey homologacije vozij, e1*2007/46*059g+

Potvrduje se da naveden, vozilo ispunjayq zahtjeve i uslgye iz Pra
vozila koja se uvoze ili pryi put stavljaju na trZiSte u Crnoj Gori

vilnika o tehnickim Zahtjevima 24
| (“Stuzbenijist ¢

*

G” br. 5/15)

Mjesto i datum 1zdavanja:
Podgorica, 29, 03. 2018,

\ Trehnickj rukovoi‘!ila‘c:{ .
\_‘ o N ‘I-' G 3
". Fi " [} } 2 - -— H\

»

dr Sreten Sim ovié

Napomena: Ovg Potvrda se prilage prilikom uvoza i registracije vozila
Strana: 1/Ukupno strana: 2

ZAKT.PR17 ng



_\\h

Ministarstvo un utradnjih poslova
Hercgg Novi

};12018;"31598

21.06.2018

ZAHTJEV

Za registraciju motornih prikljuénih vozila

| Podaci o viasniku ili korisniky vozila:
Prezime, ime, naziv vlasnika ili korisnika DOOREG-‘ONALNIRONILACKlCENTARZAPODVODNODEM!N!RANJE

Jedinstveni matigni broj lica 02361388
Prebivalite jlj boraviste BIJELA - OBALA B.B. BIJELA
Adresa BIJELA - OBALA B.B. BIJELA
Il Podaci o vozilu -

: z T ',")
Registarska oznaka j\} "6 (‘] C

Marka . TOYOTA
Tip - model - HILUX 2,4 D-4D 4x4 pC
Vrsta Teretno vozilo

ijalni opi — TOYOTA HILUX 2,4 D-4D 4x4 DC

Komercijalni opis

Broj sasije

Dozvoljena nosivost V. : '

Masa praznog vozila ' 2034
M
\Mmﬂa
ﬂ
Broj mjesta za sjedenje - stajanje 5-
Godina proizvodnje 2018
Broj Motora 2GDC338546

Naziv oviascenog pravnog lica Konver DOO
Sjediste ovlaséenog pravnog lica Herceg Novi
Matiéni broj 02259583
Napomena N N [C0) 1SR 2 r

r 21.06.2018

Datum vrsenja pregleda
Ovlaséujem stanicu za tehnicki pregled da u moje ime preuzme saobra¢ajnu dozvoly i registarske tablice.

Polpis ovlagenog lica

M.P,

(potpis podnosioca zahtjeva) {polpis podnosioca zahtjeva)




A

Dobavljac

EFEL MOTORS d.o.0.
Cetinje

Zagrablje bb

Tel : 041/235345
PIB : 02377241

PDV registracijski broj : 31/31-00250-4
NLB MONTENEGROBANKA
Broj Ziro-raguna - 530-421-11

SOCIETE GENERALE MONTENEGRO

Broj Ziro-ratuna 550-5295-09

Racun br, 07—20—0000169—18

Datum i mjesto izdavanje racuna :1 9.06.2018. Podgorica

Regionalni ronilacki centar za podvodno
deminiranje i obuky ronilaca

Obala b.b.

Herceg Novi

Tel: 069/346-084

PiB:02361388

——— e

Proizvodag : TOYOTA

Vrsta vozila : teretno

Marka : ] TOYOTA

Model : HILUX 2,4 D-4D 4x4 DC M/T6 CITY

Broj 3asije : 1 AHTHB3CD002128257

Broj motora : 2GDC338546

Godina proizvodnje : 2018

Zapremina motora - 2393 ccm

Snaga motora - 110 kw

Masa praznog vozila - 2034 kg
‘goja: Metalik crna 218
lfjaroserija : | zatvorena
Begistrovanih mjesta ; | 5
E{ol icina : 1

Cijena : 33.100,00 €
Popust 2.300,00 €
Ukupna cijena : 30.800,00 €
Boja : 600,00 €
Oprema :tvrdi krov | Unutrasnje obloge t.p 2.750,00 €
Za uplatu : 34.150,0075‘
PDV uracunat y cijenu : 5.926,86 €
Kapara je placena prodavcu u jznosy - l

Carina placena po carinsko deklaraciji br.| ]
Nosivost vozila iznos;: 1.040 kg.

Fakturisao;

Mirjana Jelic

o .,f. fic ;'.
;L{n/ (g e

i
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Chlbnitarstrs SaohIacais i pomorstr

SERTIFIKAT 0 HOMOLOGACIJI voziLa E56
ZATIP VOZILA

Broj: 340-392/2016.-1 Dopuna: -

Marka, tip vozila i komercijalna oznaka: TOYOTA, AN1 P(EU, N), HiLux

Kategorija vozila: N1

Vrsta nadogradhje: BE

Varijante i verzije tipa vozila: Prema spisku u Prilogu Sertifikata
Proizvodad; TOYOTA MOTOR EUROPE NV/SA (Belgija)
Godina modela: 2016

Podnosilac zahtjeva: h EFEL MOTORS DOO, Podgorica

Broj i datum Izvjestaja o homologaciji tipa vozila: HT-78/16-73/18, 08.07.2016. godine

Broj i datum prijema Zahtjeva: 340-342/2016.-1, 28.06.2016. godine

Datum izdavanja: 52> MINISTAR:
\ /\.
11.07.2016. \/:(:,u Sty Lol

Ivan Brajgvi¢

—

‘ Qvaj Sertifikat vazi Samo za tip vozila niegave varijante i verzile za koje je izdar | ME prenasiy

=

b " ,
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IZJAVA O USAGLASENOSTI vOzZILA*
N; kategorija

Broj: T-167/18
e L SRR TR

0.1.  Marka vozila: TOYOTA
0.2. Tip: AN1P(EU,N)

varijanta: GUN125(LD)

verzija: GUNIZSL-DNFMHWQF}
0.2.1. Komercijalna oznaka: TOYOTA HILUX
0.4.  Kategorija vozila (prema UN ECE)* N,

s
0.5.  Naziviadresa proizvodaca vozila:

TOYOTA MOTOR EUROPE NV/sA
Avenue Dy Bourget 60, Bourgetlaan 60,1140 Brussels, Belgium
0.6.  Mjestoinacin postavljanja identifikacionih plocica:
lijeva strana vozila na B stubu, ljepljeno
Mjésto identifikacione 0znake vozila: Na sasiji

0.9.  Naziviadresa Predstavnika proizvodaca:

EFEL MOTORS D.0.0.
Zagrablje bb, Cetinje

0.10. VIN oznaka vozila: AHTHB3CD€102128257
Y, ______-__________*———_.__ -
0.11. BrojEU homologacije vozila i datum izdavanja: E11*2007/46*2587+05
B - TS
Izjavljujem da je navedeno vozilo usaglaseno sa tipom vozila homologovanim Crnoj Gori u sklady

sa Sertifikatom o homologaciji vozila z3 tip vozila

Broj: 340-392/2016-1

Izjavu dao: Mirjana Jeli¢

Menadzer prodaje
—————— e .

Mjesto i datum: Podgorica, 14.06.2018. god. e
————teu s, god.

/ Odgdvorno lice:
CMP. 1] dg,'.r
oy s\ Tl
___-_r_-—-._'__-_____——-——________
_

"Napomena: Ova Izjava se prilaze prilikom prve registracije vozila



9

Crna GOTA " SAOBRAGAJNA DOZVOLA @

Montenegro ZA:REGISTROVANO VOZILO

,{9&09; Zz?é

{

|

T —— , ; ;?xq.,:; 5-‘ “Registration Gertificate / Certificat D'immatriculation
aa = A B0°A019
Ministarst/o un 'J"QS”J‘r = .0 09.2013, / 13.09.2017. / 07.09.2018.
4 A — AMBASADA SAD
_Herceg Now! = . (.
‘ = c13 - PODGORICA n _
F/2018/28420 = w0 OPEL
| E= vamoserz VIVARO COMBI'2.9 T-MT6 _ el
08.05.2018 e : A (e UL
Vrsta vz, PUTNICKI AUTOMOBIL g e
=
' 60 A 019 127695247 PJ'PODGORICA
Za registraciju motornih prikljuénih vozila
I Podaci o viasniku ili korisniku vozila:
Prezime, ime, naziv viasnika ili korisnika DOOREGI/.QJ.NIQ\NILACKICENTARZAPODVODNODEMINIRANg
Jedinstveni matiéni broj lica Y \ 023613¢
Prebivalidte ili boraviste / / \\p BIJELA - OBALA B.B. BIJEL
Adresa = / BIJELA - OBALA B.B. BIJEL
Il Podaci o vozilu: . \ P (}‘7 o I
Registarska oznaka ‘~’l] LN F—) & ( () (- 60A01
Marka 3 \ OPE
Tip - model - _ VIVARO COMBI 2.9 T MT
Vrsta Putnicko vozil
Komercijalni opis OPEL VIVARO COMBI 2.9 T MTi
Broj Sasije WOLJ7B7BADV62473(
Dozvoljena nosivost
: LN T by 7 :
Masa praznog vozila S 4 (:I;l .‘? Lﬁ ,3> {;)’ 207:
Broj osovina Z & Z I H
Zapremina - snaga motora 1995 ccm 84 KW
Vrsta goriva Nafte
Boja MASTILO PLAVA
Broj mjesta za sjedenje - stajanje 9-
Godina proizvodnje 2013
Broj Motora M9RF692C086836
[l Potvrda o tehnickom pregledu - pregled:
Naziv ovlaséenog pravnog lica Konver DOO
Sjediste ovlaséenog pravnog lica N Herceg Novi
Maticni broj / ) 02259583
Napomena 5’[ 4 r/ NO
Datum vrSenja pregleda \/ 08.05.2018

Ovlascujem stanicu za tehnicki pregled da u moje ime preuzme saobracajnu dozvolu i registarske tablice.

(potpis podnosioca zahtjeva) M.P.

(polpis podnosioca zahtjeva)



BROJ UGOVORA

KUPOPRODAJNI UGOVOR
IZMEDJU AMERICKE AMBASADE U PODGORICI I ‘
D-¢0. "reglommr; popdiszr, CNTHR. EA- PODLODOND Dernininomg
L opuks Moniises” Henesg  Aory

(IME I PREZIME KUPCA )
AMERICKA AMBASADA- U PODGORICI PRODAJE GORE NAVEDENOM KUPCU:

Broj LOTA: /16

Motorno Vozilo — Marke: Opel Vivaro

Broj sasije: WOL]'7B7BADV624736
Godina proizvodnje: 2013

Snaga motora u KW: 84

Boja: PLAVA

Gorivo: DIZEL

ZAIZNOSOD: QFC0. 00 &—

PRODAJA SE OBAVLJA POD NAVEDENIM USLOVIMA:

1. SVI PREDMETI SE PRODAJU U “ZATECENOM STANJU”, BEZ GARANCIE OD STRANE
AMERICKE AMBASADE U CRNOJ GORI BEZ MOGUCNOSTI BILO KAKVE REKLAMACIJE.

2. SVAKA KUPOVINA MORA BITI ZAKLJUCENA ISKLJU CIVO OvVIM KUPOPRODAJINIM
UGOVOROM.

3. AMERICKA AMBASADA U PODGORICI ZADRZAVA PRAVO DA ODBACI SVAKU
POJEDINACNU ILI SVE PONUDE.

4. CEO IZLICITIRANI IZNOS MORA BITI UPLACEN PRE PREUZIMANJA KUPLJENE ROBE.

5. UPLATA MORA BITI U GOTOVOM, BEZ MOGUCNOSTI NAKNADE OD STRANE AMERICKE
AMBASADE U PODGORICL

6. KUPLJENA ROBA JE ISKLJUCIVO ZA LICNU UPOTREBU.

5 KUPLJENA ROBA MORA BITI PREUZETA ODMA PO ZAVRSETKY LICITACIJE, 7
9. POSLE ZAVRSENE PRODAIJE ZALBE SE NE PRI YATAIU. f Py
U PODGORICI 28 Maj 2018

]
POTPIS KUPCA: L UPLATU PRIV /

* 4

NE POPUNJAVATI OVA]J PROSTOR - FOR EMBAS SY USE ONLY

PRICE IN US$ <? fﬁf?ﬁoo = APPROVED RY; i __'_'* el PR
ble‘nProperty:Oﬁicer)

(Acc_ounta
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Generali osiguranje Montenegro AD Podgorica
Kralja Nikole 27a / VI
81000 Podgorica / Crna Gora

pri¢injene tredim licima

Ziro ragun: 510-20746-76
PIB: 02702967, PDV: 30/31-1017d 5024

motornih vozila-od odgovornosti za stete -

Polisa broj: ___52£

T+382.20.238.595 _ | .
F +382.20,238.595 P 0 L I S A . Zamjena 04003
- generali@generali.me s » s I, . -

e b osiguranja.vlasnika, odnosno korisnika g, polise _

: "I.-‘{eg'istarska ozgnvox 0 ]:;

DIPLOMATSKO VOZILO OSLOBOPENG PLACANIA FOREZA |

Filijala/zastupnik . ZA OSIGURANIKA
Podaci 0 ugovorniku csi%e AMA CADN N229
Ime i prezime / Naziv i R L ' JMBG/PIB FERED
A P ~a PO ICA i
Grad eBGeRiC"‘ |Ulica i broj DGORI b 1Br. tel.
: : |
Podaci o osiguraniku . o "
Ime i prezime / Naziv, AMBASNA LA SAL) JMBG/PIB %
P FORICA
Grad PODGORICA [Ulica i broj PODGORIC. [Br.tel.
: N i
Podaci o vozilu . 2043
Vrsta —Putnicka— Godina proizvodnje B
OPEL; VIVARO-COMBI 2,91 -
Marka i tip UIE 3 e-c hﬂﬁ Snaga KW 84
- 4 S
Broj Sasije WOLJ7B7BADV624736 Zapremina com 1995—
Broj motora | Broj mjesta
Namjena ~ DIPLOMATSKO VOZILO |Nosivostkg
£ g i e > * i
Trajanje osiguranjé ; . . . o
e 07.09.2017 23759 07:09:2018 23
Osiguranje potinje _ ___ godine u casova i traje do - __ godine u
| 31'Au't'o'6_a§aﬁa"rﬁ$ét_;{b?sfgura_nje.«od{autoudgau.brhasii"‘sé--éiﬁg@siguFahjél"pd‘jédham-s'tetnom* dogadaju upktagdigea ZOOS. -
ar. Grupa vi i |Ta;.-F’cdgrupa - |Osnovna premija ‘%em. razred
| | P
i ! i [
Doplatak/Popust Premija 1‘
I
Il Progireniie osi uravajuce ok'_"
/-3 Osiguranje lica od posijedica nezgode -
|vozag %Putnika Osig. suma za sluéaj smrti |Osig. suma za sluéaj invaliditeta | Premija
H -] I I
| f * | :
i Jipza 8 r
il-b - :
Suma osiguranja {Premija
! ;
ll-c
iSuma osiguranja ’ Premija
: |
|Napomena _ o i PREMIJA
2 . POREZ 0.00 ZA NAPLATU 1 4
i v’\. i

Na ovo osiguranje primjenjuju se Uslovi osiguranja, koji éine sastavni SVEGA:

|
| 1
|

dio ugovora i uruéeni su osiguraniku.
Miodrag Jankovi¢

1024

Osiguravac:
Ime i prezime

Sifra
Br. Ovlascenja

DY

Ugovornik osiguranja

= 1107.09.20P7 . -

mp_ﬁm!ja
A ikole 27 A/
% 2

Potpis

/U [Qf—-l—\.;b 1)
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